
 

 

 
 
 
 
 
 

Zápis z I–25. jednání Výkonného výboru 
 

České asociace stolního tenisu 
 

Termín a místo konání: 18. 02. 2025, 13.00 hodin v sídle Asociace 
 
Účastníci:  

- N. Endal – předseda VV ČAST 
- P. Bohumský – místopředseda VV  
- J. Brothánek místopředseda VV (online) 
- I. Vacenovská – místopředsedkyně VV 
- M. Henžel – místopředseda VV 
- J. Malůš – generální sekretář 
- J. Juřena – předseda dozorčí rady 

Hosté:  
- Z. Špaček – čestný předseda ČAST 
- Z. Jirásek – místopředseda dozorčí rady 

 
Návrh programu jednání: 

1. Úvod, přivítání – N. Endal 
2. Návrh programu zasedání VV ČAST a jeho schválení – N. Endal 
3. Schválení zápisu VV ČAST č. 24 per rollam ze dne 29. 01. 2025 – N. Endal 
4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST – N. Endal 
5. 100 let výročí Československého stolního tenisu 2025 - Z. Špaček 

Jednání se Slováky atd 
Kniha 100.let - vydání, termín apod. - N. Endal 

6. Rada krajů - J. Veselka 
7. Dozorčí rada – J. Juřena 
8. Ekonomická agenda – J. Brothánek 
9. Krajští manažeři - N. Endal, J. Malůš  
10. Agenda reprezentace a talentované mládeže 
11. Agenda mezinárodních soutěží pořádaných ČAST – aktuální informace o 

pořádaných a plánovaných akcích 
a) WTT Feeder Havířov 2025 
b) WTT Youth Contender Havířov 2025 

Propozice 
c) WTT Feeder Olomouc 2025 
d) MEJ Ostrava 2025 

12. Agenda soutěží pořádaných ČAST 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

13. Odborné komise – jednotliví členové VV  
- STK – informace o činnosti komise, informace k termínům play off, kvalifikací, MČR 

úprava rozpisu + startovní čísla 
- RIK – termíny k podávání návrhů ke změnám SŘ 
- KR – STUPA software - P. Bohumský – viz email z 17. 2. 2025   
- KM – KT U15 a U19 informace, návrh a žádosti pořadatelů U11 podzimní část 2025 
- TMK – Komise rovných příležitostí vyhlásila R. Štrbíková jako objev roku v anketě 

Trenérka, cvičitelka roku 2024, předávání cen 6. 3. 2015 v Praze, DDM Honza Polák 
+ nadace ČOV, odměny pro vyškolené trenéry v kraji, V. Brhel – zasloužilý trenér, 
běžná agenda – výzva na nový běh A licence, doškolení všech licencí při MČR U17 
Újezd u Brna 

- KVS – schválení kádrů mládeže 2. polovina 
- PARA – možnosti zařazení hráčů PARA do SCM/ RCM, TD Yarmill, Parkinsonova 

společnost – žádost, předala jsem J. Hadravovi, schůzka komise PARA 
14. Různé, diskuse, informace členů VV ČAST  

a) Plénum ČOV - volby nového předsedy a VV viz Google disk - N. Endal , J. Malůš  
b) Pojištění úrazů a pojištění odpovědnosti trenérů sjednaného prostřednictvím 

ČOV – Malůš 
c) Rozpočet PARA – viz Google disk Z. Špaček 
d) Disciplinární řízení s Davidem Bochňákem, pokuta 1.000 Kč + stop na jedno 

utkání. 
e) PARA – vyhlašování sportovce roku 
f) Arbitrážní řízení - Š. Bělík viz e-mail - J. Brothánek 
g) TT Cup – vyhodnocení spolupráce - N. Endal  
h) Media rights ETTU European Junior and Cadet Championship 2025 - J. Malůš 
i) 1Click projektový systém - N. Endal 
j) NSA – koncepce rozvoje reprezentace žen - N. Endal, J. Brothánek 
k) Žádosti o dotace – viz google disk a email - N. Endal, J. Brothánek, J. Malůš 

- Zlínský svaz ST - J. Malůš, N. Endal 
- KST Fosfa LVA - J. Malůš, N. Endal 
- Ústecký svaz ST - J. Malůš, N. Endal 

l) Směrnice o využívání motorových vozidel - J. Malůš, J. Brothánek 
m) Postoupení licence pro Tokyo TV – viz google disk  
n) H. Houdková - N. Endal 
o) Žádost dotace město Pardubice - J. Malůš 
p) Konference ČAST 2025 - Z. Špaček 

15. Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 18. 02. 2025 – N. Endal 
16. Závěr – N. Endal 

 
  V Havířově dne 17. 02. 2025                                                                               Nikolas Endal 

      předseda VV ČAST 
 
   



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

 
Zápis z jednání: 
 
1. Úvod, přivítání, schválení programu jednání  

 
N. Endal zahájil zasedání VV ČAST a přivítal přítomné členy VV. 
 
2. Schválení programu zasedání VV ČAST 

 
VV ČAST schvaluje jednomyslně výše uvedený program jednání VV ČAST. 
 
3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST 

 
Předseda asociace N. Endal projednal zápis VV ČAST č. 24 per rollam ze dne 29. 01. 2025. 
 
Usnesení: 
USN373/I25/Bod3/18-02-2025  
VV ČAST jednomyslně schvaluje zápisy z jednání VV ČAST č. 24 per rollam ze dne 29. 01. 2025. 
 
4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST  

 
Všechny úkoly z minulých zasedání, které měly termín do tohoto jednání, byly splněny s výjimkou 
USN337, USN338, USN340, a USN341, kterým byly posunuty termíny plnění. 
 
5. 100 let výročí 

  
Pamětní medaile  
Jsou zadány do výroby, fakturace bude rozdělena napřímo mezi ČAST a SSTZ. 
 
Pozvánky  
Digitální pozvánka je hotová, ruční pozvánky jsou ve fázi návrhů.  
 
Videodokumentace a fotograf 
Videodokumentace – aftermovie je domluvené a zajistí ji V. Macková. 
Pro focení bude osloven J. Brychta. 
 
Hotel Belvedere 
Počet potřebných pokojů bude nahlášen na základě seznamu hostů.  
Režie, raut i program jsou zaktualizovány.  
Doplňující program zatím není kompletní, čeká se na podklady od L. Foffa.  
 
Rozpočet 
Je průběžně aktualizován. 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Kniha 100. let českého stolního tenisu 
Co se týče knihy, textová část je hotová a byla odeslána do tisku.  
Osloveni byli partneři a sponzoři s možností zveřejnění v knize. 
Finální tisk knihy proběhne 05. 03. 2025.  
 
Další jednání se slovenskou stranou proběhne 03. 03. 2025. 
 
Usnesení: 
USN374/I25/Bod5/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Malůše a N. Endala rozesláním pozvánky. 
Z: J. Malůš a N. Endal 
T: 28. 02. 2025 
 
Usnesení: 
USN375/I25/Bod5/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje Z. Špačka oslovením J. Brychty pro focení galavečeru. 
Z: J. Malůš a N. Endal 
T: 28. 02. 2025 
 
USN376/I25/Bod5/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje I. Vacenovskou finalizací seznamu hostů. 
Z: I. Vacenovská 
T: 25. 2. 2025 
 
6. Rada krajů 
 
VV schválilo program jednání Rady krajů při MČR v Prostějově. 
J. Veselka příští týden pošle program na zasedání rady krajů, které se uskuteční 22. 3. 2025. 
 
USN377/I25/Bod5/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Veselka zasláním programu zasedání rady krajů. 
Z: J. Veselka 
T: 28. 2. 2025 
 
7. Dozorčí rada  
 
Dozorčí rada konstatovala, že se doposud otevřených DR ČAST a TTM zúčastnil pouze jednou 
jeden delegát konference 2024. 
DR informovala VV ČAST o jednání DR ČAST, které proběhlo 11. 2. 2025 za účasti J. Brothánka. 
DR informovala VV ČAST o jednání DR TTM, které proběhlo 18. 2. 2025 za účasti J. Brothánka a 
Z. Špačka.  
DR ČAST a VV ČAST se dohodly na sjednocení všech materiálu DR na jedno místo na oficiálním 
Google Disku ČAST. 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

USN378/I25/Bod7/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Malůše a J. Brothánka o sjednocení nahrávání materiálů pro DR. 
Z: J. Malůše a J. Brothánka 
T: 28. 2. 2025 
 
8. Ekonomická agenda  
 
Dotace NSA 
Vyúčtování všech dotací NSA za rok 2024 bylo řádně odevzdáno dne 15. 2. 2025.  
 
Dotace na činnost svazu pro rok 2025 byly již načerpány. Provoz ve stejné výši a Reprezentace 
a Talent s malým navýšením díky pozici prioritizovaného sportu. 
Provoz svazu ve výši 22 179 925 Kč 
Reprezentace ve výši 13 320 700 Kč 
Talent ve výši 14 901 170 Kč. 
 
Žádosti 

Program na rozšíření členské základny 
VV ČAST rozděloval první dotace z programu na rozšíření členské základny, financovaný ze 
zvýšených evidenčních poplatků. 
VV ČAST stanovil následná pravidla pro podávání projektů financovaných z tohoto programu. 
Žádosti mohou předkládat krajské nebo regionální svazy. Kluby pouze na projekty, které musí 
přesahovat rámec svého klubu a musí být realizovány minimálně na úrovni regionu, či kraje, 
přičemž do nich musí být zapojeno více klubů.  
Maximální částka na jeden projekt je stanovena na 80 000 Kč. 

Byly také určeny podmínky pro čerpání finančních prostředků. Uznatelnými náklady projektu 
jsou: 

● Trenéři (maximální hodinová sazba 400 Kč/hod., nutná platná licence minimálně úrovně 
C) 

● Nájemné (maximálně 50 % z celkové dotace) 
● Sportovní materiál s výjimkou míčků (zajištění míčků podpoří ČAST) 
● Sportovní pomůcky (např. žebříky, kuželky, švihadla – s jejich zajištěním pomůže ČAST) 
● Zdravotní zabezpečení akce 

Finální rozhodnutí VV ČAST pro přidělení dotací: 
● Jihočeský krajský svaz – posíláme na přepracování z důvodu nesprávnosti údajů, 

garantovat a zaštítit krajským svazem 
● Liberecký kraj – schválená dotace 
● MSK – schválená dotace 
● FOSFA – schválená dotace 
● Mělník – schválená dotace  
● Zlín – schválená dotace 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

● Josefov – zamítá se z důvodu nesplnění podmínek podpory regionu nebo kraje. 
 
Projekty RSST 
VV ČAST rozhodl o poskytnutí podpory těchto projektů RSST. 

● Blansko  
● Opava 

 
9. Krajští manažeři 

 
VV ČAST rozhodl, že krajští manažeři připraví hodnocení své činnosti na jednání Rady krajů, 
která proběhne při MČR v Prostějově 22. 3. 2025. 
 
USN379/I25/Bod9/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Malůše a krajské manažery zaslání hodnocení činnosti ve svých krajích.   
Z: J. Malůš 
T: 10. 03. 2025 
 
10. Agenda reprezentace a talentované mládeže 

I. Vacenovská informovala o výsledcích na turnajích WTT mládeže a dospělých v lednu. 
 
VV ČAST rozhodl vzhledem k neaktuálnosti složení reprezentace mužů i žen na webu asociace, 
o aktualizaci, aby odpovídala stávajícímu stavu, zejména u kategorie mužů, kde je několik 
hráčů, kterým skončily reprezentační smlouvy. 
Z důvodu angažování nového trenéra, který potřebuje více času pro svůj návrh nového 
reprezentačního týmu, bude nový návrh na změnu kádru reprezentace projednán na KVS a 
schválen VV ČAST až po MČR v Prostějově a WTT Feederu v Havířově. 

Aktualizované širší kádry dle návrhu reprezentačních trenérů:  

Štrbíková: 
ženy – Matelová, Blašková, Kodet, Poláková plus širší kádr – Vašendová a Sommerová 

Uribe + Krpec: 
muži – Jančařík, Polanský, Širuček plus širší kádr – Valenta, Květon, a sledovaní hráči - T. 
Martinko, Koldas, Kadlec, Štalzer, R. Morávek, Brhel. 

11. Agenda mezinárodních soutěží pořádaných ČAST 
 

WTT Youth Contender Havířov 10.-16.03.2025 
Na turnaj WTT Youth Contender Havířov je aktuálně přihlášen rekordní počet 379 hráčů z 33 
zemí z toho 68 českých hráčů. 
 
 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

WTT Feeder Havířov 05.-09.04.2025 
Na turnaj WTT Feeder Havířov byly vydány propozice, uzávěrka přihlášek je stanovena na 05. 
03. 2025. 
 
Mistrovství Evropy Juniorů 11.-20.07.2025 
Ohledně MEJ byly projednány a podány žádosti o dotace, jejich schvalování ze strany města i 
kraje proběhne v průběhu března. 
 
WTT Feeder Olomouc 26-31.08.2025 
Pro daný turnaj nejsou zatím žádné nové informace. 
 
12. Agenda soutěží pořádaných ČAST 
 
MČR mužů a žen Prostějov 2025 
Propozice na MČR dospělých byly schváleny s úpravami, přičemž nebude využito startovních 
čísel.  
VV ČAST projednal zprávu z příprav MČR od R. Čecha, včetně požadavků. 
 
USN380/I25/Bod9/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje M. Henžela vydáním propozic na MČR. 
Z: M. Henžel 
T: 10. 03. 2025 
 
USN381/I25/Bod9/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Malůše informováním o projednání požadavků od R. Čecha. 
Z: J. Malůš 
T: 28. 02. 2025 
 
13. Odborné komise   
 
Sportovně technická komise 
M. Henžel informoval o termínech pro nadstavbové části, včetně termínů pro kvalifikace. 
 
Registračně-informační komise 
Registračně-informační komise ve spolupráci s STK připraví návrhy změn řádů, které budou 
projednány v příslušných komisích. Konečná verze bude předložena na Konferenci ke 
schválení. 
 
Komise mládeže 
I. Vacenovská informovala o pořádání BTM kategorie U11 v Neratovicích, Berouně a DDM 
Prostějov. 
Na základě návrhu od reprezentačních trenérů bylo rozhodnuto o zrušení jarního KT pro 
kategorie U15 a U19. 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Komise rozhodčích 
P. Bohumský předložil draft formulace pro umístění reklamy na dresy. Čeká se na vyjádření 
všech členů Komise rozhodčích, a následně bude finální verze předložena ke schválení VV 
ČAST. 
 
STUPA  
VV ČAST obdržel finanční nabídku na implementaci a provoz turnajového systému. 
Nabízená cena je velmi vysoká. Zatím stále systém testujeme a rozhodneme po osobní 
schůzce, kterou je pověřen Petr Bohumský. Schůzka proběhne v průběhu března na turnaji 
WTT v Indii. 
Česká reprezentace v badmintonu využívá společnost STUPA pro správu webových stránek, 
spojíme se s nimi a zjistíme jejich zkušenosti. 
M. Henžel informoval VV ČAST, že T. Režný pomalu vyvíjí vlastní software, který by mohl být 
variantou místo softwaru od STUPA.  
 
USN382/I25/Bod9/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje P. Bohumského projednáním finanční nabídky. 
Z: P. Bohumský 
T: 28. 02. 2025 
 
USN383/I25/Bod9/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Malůše sjednáním schůzky s Českou asociací badmintonu.  
Z: J. Malůš 
T: 28. 02. 2025 
 
Komise mediální  
Mediální komise průběžně zajišťuje pokrytí všech projektů ČAST, zejména se teď připravuje na 
pokrytí organizovaných akcí.   
 
Komise vrcholového sportu 
VV ČAST schvaluje reprezentační kádry mládeže na základě návrhu reprezentačních trenérů a 
schválení KVS. 
Juniorky: 

● Kodet Hanka 
● Poláková Veronika 
● Sazimová Adéla 
● Šichanová Vendula 

 
Kadetky: 

● Brhelová Adéla 
● Holubová Simona 
● Kodet Hanka 
● Maršíčková Laura 

 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Junioři 
A tým: 

● Štěpán Brhel  
● Jindřich Morávek  
● Martin Šíp 

B tým: 
● Jakub Makara  
● Martin Vaigl  
● Jan Škalda  
● Matyáš Kolečkář 

 
Kadeti 

● Filip Račák 
● Ondřej Morávek 
● Oliver Olejník 
● Jan Kunc 
● Lukáš Elicer 
● Matěj Durdis 

 

Komise PARA 

Žádost o zařazení PARA hráčů do SCM byla schválena VV ČAST dle návrhu para komise. Hráči, 
kteří byli zařazeni do SCM, jsou: 

● Tereza Čákorová – SCM Praha, četnost 1x za dva týdny 
● Vít Špalek – SCM Praha, četnost 1x za dva týdny 
● Filip Prchlík – SCM Hodonín 
● Jan Muška – SCM Havlíčkův Brod 
● Martin Garba – SCM Havířov 
● Nela Kemlinková – SCM Praha 
● Tomáš Novotný – SCM Praha, četnost 1x týdně 

VV ČAST schválil navržený rozpočet PARA sekce, který bude finálně upraven dle skutečných 
nákladů po obdržení dotace z NSA. 

Projekt Všichni za stůl 
Dnes 18.2.2025 byl oficiálně spuštěn náborový projekt Všichni za stůl první akcí v Prostějově a 
bude následovat 19.2.2025 v Olomouci, kterého se zúčastní i předseda N. Endal. 
Do projektu jsou intenzívně zapojeni všichni Krajští manažeři, proto byly pro první akce vybrány 
kraje, kde působí.   
 
 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

 
 
Trenérsko-metodická komise 
Termín pro přihlášení na licenci A je stanoven na 31. 5. 2025. Pro otevření kurzu je nutné mít 
přihlášeno alespoň 5 trenérů, V březnu se zahájí v Olomouci obecná část trenérů licence B, na 
kterou budou poté navazovat kurzy specializace, přihlášeno je 10 trenérů.  V Praze 6. 3. 2025 
proběhne vyhlášení ankety ČOV Trenérka, cvičitelka roku 2024 kde byla R. Štrbíková zvolena 
jako objev roku mezi trenérkami. 
 
14. Různé, diskuse, informace VV ČAST 
 
Helena Houdková 
Po vzájemné dohodě projektová manažerka Helena Houdková ukončí svou činnost k 28. 02. 
2025.  VV ČAST děkuje Heleně Houdkové za její dosavadní práci.  
 
Superfinále Extraligy mužů 
N. Endal informoval VV ČAST o přípravách akce.  
Je podepsána smlouva o pronájmu haly a byla odeslána žádost o dotaci na pořádání. 
 
USN384/I25/Bod14/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Malůše a N. Endala podpisem smlouvy.  
Z: J. Malůš a N. Endal 
T: 28. 02. 2025 
 
Arbitrážní komise Bělík 
VV ČAST bere na vědomí oznámení Š. Bělíka o podání podnětů na arbitrážní komisi.  
VV ČAST počká na vyjádření arbitrážní komise. 
 
Výkonný výbor ČOV 
Plénum ČOV se uskuteční 30. 04. 2025, kde proběhne volba nového předsedy a VV ČOV.  
N. Endal souhlasí s kandidaturou na člena Výkonného výboru ČOV. 
 
MČR PARA 
VV ČAST souhlasí, že vyhlášení nejlepších PARA sportovců proběhne na MČR v Hodoníně.    
 
TT Cup 
VV ČAST projednal návrh N. Endala na úpravu smlouvy o spolupráci a pověřuje N. Endala 
projednáním těchto úprav a zajištění podepsání dodatku. 
 
USN385/I25/Bod14/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje N. Endala projednáním nových podmínek 
Z: N. Endal 
T: 15. 03. 2025 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

 
 
 
Mediální práva pro vysílání MEJ 2025  
VV ČAST obdržel nabídku na pomoc s odkupem mediálních práv na vysílání MEJ 2025 v Ostravě, 
tak abychom měli jeden stůl pouze pro utkání českých hráčů. 
VV ČAST pověřuje J. Malůše a N. Endal projednání této nabídky a dohodnutím podmínek. 
 
USN386/I25/Bod14/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje J. Malůše a N. Endala projednáním podmínek 
Z: J. Malůš a N. Endal 
T: 15. 03. 2025 
 
Úrazové pojištění 
ČOV zaslalo nové Informace o novém základním pojištěním trenérů, včetně možného 
výhodného připojištění od společnosti Uniqa. Informace budou zveřejněny v infu ředitele 
soutěží. 
 
USN387/I25/Bod14/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje M. Henžela zveřejněním nabídky v infu ČAST. 
Z: M. Henžel 
T: 15. 03. 2025 
 
1Click 
N. Endal informoval VV ČAST o používání nového projektového softwaru pro řízení firemní 
komunikace a projektů. V tuto chvíli je používán zejména na řízení projektů – pořádaných akcí. 
Záměrem je postupně rozšiřovat napříč ČAST za účelem zefektivnění řízení. 

NSA koncepce rozvoje reprezentace žen 
N. Endal ve spolupráci s J. Brothánkem informoval o přípravě koncepce rozvoje reprezentace 
žen, který byl zpracován ve spolupráci s J. Malůšem, I. Vacenovskou a P. Krpcem v rámci výzvy 
NSA možné podpory reprezentace žen se zaměřením získání účastnických míst na LOH 2028. 
Koncepce byla včas odevzdána a byli jsme pozvání na osobní oponenturu, která proběhne 
20.2.2025 na NSA.  
Za VV ČAST se oponentury zúčastní N. Endal, I. Vacenovská a J. Brothánek.   

Zasedání světového SCI v Praze 
Z. Špaček informoval VV ČAST o konečném termínu jednání VV světového SCI, který na naše 
pozvání proběhne v Praze 26. 4. 2025, společně se zasedáním české sekce SCI.  

USN388/I25/Bod14/18-02-2025  
VV ČAST pověřuje Z. Špačka zajištěním zasedáním SCI. 
Z: Z. Špaček 
T: 15. 03. 2025 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

15. Termíny dalších VV ČAST  
 

Další jednání VV ČAST proběhne: 
● 04. 03. 2025 od 09:00 online 
● 25. 03. 2025 od 13:00 v sídle asociace v Praze 
● 11. 04. 2025 od 09:00 online 

  



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Seznam Usnesení s úkoly, termíny, odpovědnými osobami 
 
USN210 100 let výročí      
USN264 Podmínky ve smlouvách 2025    J. Brothánek   28. 02. 2025 
USN336 100 let výroba medailí a distribuce  Z. Špaček  28. 02. 2025 
USN337 100 let organizační záležitosti   Z. Špaček  28. 02. 2025 
USN338 100 let scénář     Z. Špaček  28. 02. 2025 
USN340 100 let koncept ankety   Z. Špaček a J. Odstrčilík 28. 02. 2025 
USN341 Síň slávy – relikvie     VV ČAST  28. 02. 2025 
USN346 Finále ČP 2025     M. Henžel  30. 06. 2025 
USN374  Rozeslání pozvánky 100let.   J. Malůš a N. Endal   28. 02. 2025 
USN375  Oslovení J. Brychty pro focení 100let  J. Malůš a N. Endal   28. 02. 2025 
USN376  Finalizací seznamu hostů 100 let    I. Vacenovská  25. 2. 2025 
USN377  Program zasedání rady krajů     J. Veselka   28. 2. 2025 
USN378  Materiály pro DR     J. Malůš a J. Brothánek  28. 2. 2025 
USN379  Hodnocení činnosti KrM      J. Malůš   10. 03. 2025 
USN380  Propozice na MČR      M. Henžel   10. 03. 2025 
USN381  MČR info R. Čech      J. Malůš   28. 02. 2025 
USN382  Stupa – finanční nabídka     P. Bohumský  28. 02. 2025 
USN383  Schůzka s českou asociací badmintonu  J. Malůš   28. 02. 2025 
USN384  Podpis smlouvy MČR    J. Malůš a N. Endal   28. 02. 2025 
USN385  TT cup nové podmínky     N. Endal   15. 03. 2025 
USN386  MEJ práva pro vysílání    J. Malůš a N. Endal   15. 03. 2025 
USN387  Úrazové pojištění-info     M. Henžel   15. 03. 2025 
USN388  Zasedání SCI      Z. Špaček   15. 03. 2025 
 
 
 
 
 
16. Závěr 
 
Jednání VV ČAST bylo ukončeno v 17:00 hodin. 
 
Zapsal: Jan Malůš 
 
Schválili: N. Endal, P. Bohumský, J. Brothánek, Z. Špaček, M. Henžel a I. Vacenovská 
 
 
 
 
 
 


